
25/02/2022 09:34 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=954195&acao=A&tipo=t 1/7

Pregão Eletrônico

GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA
Superintendência Estadual de Compras e Licitações

 
Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00058/2021 
 

Às 10:32 horas do dia 25 de fevereiro de 2022, após analisado o resultado do Pregão nº 00058/2021, referente ao
Processo nº 00354732822020-15, o pregoeiro, Sr(a) ANA VIANA DE SOUZA, ADJUDICA aos licitantes vencedores os
respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

 
Resultado da Adjudicação

Grupo 1
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 32.805,4000
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: PRINCIPE DA BEIRA COMERCIO E SERVICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 30.367,0000 ,
com valor negociado a R$ 30.188,8000 .

Itens do grupo:

 1 - Cesta básica - gêneros alimentícios

 2 - Cesta básica - gêneros alimentícios

 3 - Garrafão

 4 - Garrafão

Grupo 2
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 1.290,9000
Situação: Cancelado por inexistência de proposta

Itens do grupo:

 5 - Garrafão

 6 - Estufa a gas para cozinha

Grupo 3
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 1.290,9000
Situação: Cancelado por inexistência de proposta

Itens do grupo:

 7 - Garrafão

 8 - Estufa a gas para cozinha

Grupo 4
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 1.290,9000
Situação: Cancelado por inexistência de proposta



25/02/2022 09:34 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=954195&acao=A&tipo=t 2/7

Itens do grupo:

 9 - Garrafão

 10 - Estufa a gas para cozinha

Grupo 5
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 1.290,9000
Situação: Cancelado por inexistência de proposta

Itens do grupo:

 11 - Garrafão

 12 - Estufa a gas para cozinha

Grupo 6
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 1.290,9000
Situação: Cancelado por inexistência de proposta

Itens do grupo:

 13 - Garrafão

 14 - Estufa a gas para cozinha

Grupo 7
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 1.290,9000
Situação: Cancelado por inexistência de proposta

Itens do grupo:

 15 - Garrafão

 16 - Estufa a gas para cozinha

Grupo 8
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 1.290,9000
Situação: Cancelado por inexistência de proposta

Itens do grupo:

 17 - Garrafão

 18 - Estufa a gas para cozinha

Grupo 9
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 1.290,9000
Situação: Cancelado por inexistência de proposta

Itens do grupo:

 19 - Garrafão

 20 - Estufa a gas para cozinha

Grupo 10
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 1.290,9000
Situação: Cancelado por inexistência de proposta



25/02/2022 09:34 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=954195&acao=A&tipo=t 3/7

Itens do grupo:

 21 - Garrafão

 22 - Estufa a gas para cozinha

Item: 1 - Grupo 1
Descrição: Cesta básica - gêneros alimentícios
Descrição Complementar: *ENTREGAR EM PACOTE COM 2KG AÇÚCAR, apresentação cristal; embalagem: primária
plástica; unidade de fornecimento: pacote com 2kg; características adicionais: produto próprio para consumo
humano e em conformidade com a legislação em vigor ...CONFORME ANEXO I DO EDITAL.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1.380 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 7.465,8000 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: PRINCIPE DA BEIRA COMERCIO E SERVICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 7.600,0000 , com
valor negociado a R$ 7.452,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 14/07/2021
11:33:45

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:PRINCIPE DA BEIRA COMERCIO E SERVICOS
LTDA, CNPJ/CPF:40.861.948/0001-56, Melhor lance : R$ 7.600,0000, Valor Negociado : R$
7.452,0000

Volta de
fase

18/02/2022
08:44:14 Volta de Fase para Julgamento

Adjudicado 25/02/2022
10:32:09

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:PRINCIPE DA BEIRA COMERCIO E SERVICOS
LTDA, CNPJ/CPF:40.861.948/0001-56, Melhor lance : R$ 7.600,0000, Valor Negociado : R$
7.452,0000

Item: 2 - Grupo 1
Descrição: Cesta básica - gêneros alimentícios
Descrição Complementar: LOTE I – PORTO VELHO (GEN. ALIMENTÍCIOS) *ENTREGAR EM PACOTE DE 500g. CAFÉ,
tipo: torrado e moido sem misturas, 1ª qualidade com selo de pureza da Associação Brasileira da Indústria do Café –
ABIC; Embalagem: à vácuo em pacote com 500g; Características adicionais: produto próprio para consumo humano
e em conformidade com a legislação em vigor. ...CONFORME ANEXO I DO EDITAL.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1.860 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 16.293,6000 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: PRINCIPE DA BEIRA COMERCIO E SERVICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 15.967,0000 ,
com valor negociado a R$ 15.958,8000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 14/07/2021
11:33:45

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:PRINCIPE DA BEIRA COMERCIO E SERVICOS
LTDA, CNPJ/CPF:40.861.948/0001-56, Melhor lance : R$ 15.967,0000, Valor Negociado : R$
15.958,8000

Volta de
fase

18/02/2022
08:44:14 Volta de Fase para Julgamento

Adjudicado 25/02/2022
10:32:10

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:PRINCIPE DA BEIRA COMERCIO E SERVICOS
LTDA, CNPJ/CPF:40.861.948/0001-56, Melhor lance : R$ 15.967,0000, Valor Negociado : R$
15.958,8000

Item: 3 - Grupo 1
Descrição: Garrafão
Descrição Complementar: LOTE I – PORTO VELHO (GEN. ALIMENTÍCIOS) *ENTREGAR EM GALÃO DE 20 litros.
ÁGUA MINERAL, material: água mineral natural: gaseificação: sem gás; embalagem: galão de água (garrafão);
unidade de fornecimento: 20 litros retornável; características adicionais: produto próprio para consumo humano e em
conformidade com a legislação em vigor. ...CONFORME ANEXO I DO EDITAL.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1.000 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 6.910,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Adjudicado



25/02/2022 09:34 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=954195&acao=A&tipo=t 4/7

Adjudicado para: PRINCIPE DA BEIRA COMERCIO E SERVICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 5.050,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 14/07/2021
11:33:45

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:PRINCIPE DA BEIRA COMERCIO E
SERVICOS LTDA, CNPJ/CPF:40.861.948/0001-56, Melhor lance : R$ 5.050,0000

Volta de
fase

18/02/2022
08:44:14 Volta de Fase para Julgamento

Adjudicado 25/02/2022
10:32:11

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:PRINCIPE DA BEIRA COMERCIO E
SERVICOS LTDA, CNPJ/CPF:40.861.948/0001-56, Melhor lance : R$ 5.050,0000

Item: 4 - Grupo 1
Descrição: Garrafão
Descrição Complementar: LOTE I – PORTO VELHO (GEN. ALIMENTÍCIOS) ÁGUA MINERAL, material: água mineral
natural: gaseificação: sem gás; embalagem: garrafa pet; unidade de fornecimento: 500ml; características adicionais:
produto próprio para consumo humano e em conformidade com a legislação em vigor. ...CONFORME ANEXO I DO
EDITAL.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2.400 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 2.136,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: PRINCIPE DA BEIRA COMERCIO E SERVICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 1.750,0000 , com
valor negociado a R$ 1.728,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 14/07/2021
11:33:45

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:PRINCIPE DA BEIRA COMERCIO E SERVICOS
LTDA, CNPJ/CPF:40.861.948/0001-56, Melhor lance : R$ 1.750,0000, Valor Negociado : R$
1.728,0000

Volta de
fase

18/02/2022
08:44:14 Volta de Fase para Julgamento

Adjudicado 25/02/2022
10:32:12

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:PRINCIPE DA BEIRA COMERCIO E SERVICOS
LTDA, CNPJ/CPF:40.861.948/0001-56, Melhor lance : R$ 1.750,0000, Valor Negociado : R$
1.728,0000

Item: 5 - Grupo 2
Descrição: Garrafão
Descrição Complementar: LOTE II – ARIQUEMES (GEN. ALIMENTÍCIOS) *ENTREGAR EM GLÃO DE 20litros ÁGUA
MINERAL, material: água mineral natural: gaseificação: sem gás; embalagem: galão de água (garrafão); unidade de
fornecimento: 20 litros retornável; características adicionais: produto próprio para consumo humano e em
conformidade com a legislação em vigor. ...CONFORME ANEXO I DO EDITAL.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 30 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 207,3000 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Cancelado por inexistência de proposta

Item: 6 - Grupo 2
Descrição: Estufa a gas para cozinha
Descrição Complementar: LOTE II – ARIQUEMES (GEN. ALIMENTÍCIOS) GÁS liquefeito do petróleo acondicionado
em botijas de 13 kg, altamente tóxico e inflamável, e suas condições deverão estar de acordo com a portaria 47 de
24/03/99 ANP, NPR 14024 da ABNT ...CONFORME ANEXO I DO EDITAL.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 1.083,6000 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Cancelado por inexistência de proposta

Item: 7 - Grupo 3
Descrição: Garrafão
Descrição Complementar: LOTE III – JARU (GEN. ALIMENTÍCIOS) *ENTREGAR EM GALÃO DE 20litros ÁGUA
MINERAL, material: água mineral natural: gaseificação: sem gás; embalagem: galão de água (garrafão); unidade de
fornecimento: 20 litros retornável; características adicionais: produto próprio para consumo humano e em
conformidade com a legislação em vigor. ...CONFORME ANEXO I DO EDITAL.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não



25/02/2022 09:34 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=954195&acao=A&tipo=t 5/7

Quantidade: 30 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 207,3000 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Cancelado por inexistência de proposta

Item: 8 - Grupo 3
Descrição: Estufa a gas para cozinha
Descrição Complementar: LOTE III – JARU (GEN. ALIMENTÍCIOS) GÁS liquefeito do petróleo acondicionado em
botijas de 13 kg, altamente tóxico e inflamável, e suas condições deverão estar de acordo com a portaria 47 de
24/03/99 ANP, NPR 14024 da ABNT ...CONFORME ANEXO I DO EDITAL.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 1.083,6000 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Cancelado por inexistência de proposta

Item: 9 - Grupo 4
Descrição: Garrafão
Descrição Complementar: LOTE IV – OURO PRETO (GEN. ALIMENTÍCIOS) ÁGUA MINERAL, material: água mineral
natural: gaseificação: sem gás; embalagem: galão de água (garrafão); unidade de fornecimento: 20 litros
retornável; características adicionais: produto próprio para consumo humano e em conformidade com a legislação em
vigor.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 30 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 207,3000 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Cancelado por inexistência de proposta

Item: 10 - Grupo 4
Descrição: Estufa a gas para cozinha
Descrição Complementar: LOTE IV – OURO PRETO (GEN. ALIMENTÍCIOS) GÁS liquefeito do petróleo acondicionado
em botijas de 13 kg, altamente tóxico e inflamável, e suas condições deverão estar de acordo com a portaria 47 de
24/03/99 ANP, NPR 14024 da ABNT ...CONFORME ANEXO I DO EDITAL.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 1.083,6000 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Cancelado por inexistência de proposta

Item: 11 - Grupo 5
Descrição: Garrafão
Descrição Complementar: LOTE V – JÍ-PARANÁ (GEN. ALIMENTÍCIOS) ÁGUA MINERAL, material: água mineral
natural: gaseificação: sem gás; embalagem: galão de água (garrafão); unidade de fornecimento: 20 litros
retornável; características adicionais: produto próprio para consumo humano e em conformidade com a legislação em
vigor. ...CONFORME ANEXO I DO EDITAL.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 30 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 207,3000 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Cancelado por inexistência de proposta

Item: 12 - Grupo 5
Descrição: Estufa a gas para cozinha
Descrição Complementar: LOTE V – JÍ-PARANÁ (GEN. ALIMENTÍCIOS) GÁS liquefeito do petróleo acondicionado
em botijas de 13 kg, altamente tóxico e inflamável, e suas condições deverão estar de acordo com a portaria 47 de
24/03/99 ANP, NPR 14024 da ABNT. ...CONFORME ANEXO I DO EDITAL.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 1.083,6000 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Cancelado por inexistência de proposta

Item: 13 - Grupo 6
Descrição: Garrafão
Descrição Complementar: LOTE VI – CACOAL (GEN. ALIMENTÍCIOS) ÁGUA MINERAL, material: água mineral
natural: gaseificação: sem gás; embalagem: galão de água (garrafão); unidade de fornecimento: 20 litros
retornável; características adicionais: produto próprio para consumo humano e em conformidade com a legislação em
vigor. ...CONFORME ANEXO I DO EDITAL.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não



25/02/2022 09:34 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=954195&acao=A&tipo=t 6/7

Quantidade: 30 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 207,3000 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Cancelado por inexistência de proposta

Item: 14 - Grupo 6
Descrição: Estufa a gas para cozinha
Descrição Complementar: LOTE VI – CACOAL (GEN. ALIMENTÍCIOS) GÁS liquefeito do petróleo acondicionado em
botijas de 13 kg, altamente tóxico e inflamável, e suas condições deverão estar de acordo com a portaria 47 de
24/03/99 ANP, NPR 14024 da ABNT ...CONFORME ANEXO I DO EDITAL.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 1.083,6000 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Cancelado por inexistência de proposta

Item: 15 - Grupo 7
Descrição: Garrafão
Descrição Complementar: LOTE VII – VILHENA (GEN. ALIMENTÍCIOS) ÁGUA MINERAL, material: água mineral
natural: gaseificação: sem gás; embalagem: galão de água (garrafão); unidade de fornecimento: 20 litros
retornável; características adicionais: produto próprio para consumo humano e em conformidade com a legislação em
vigor. ...CONFORME ANEXO I DO EDITAL.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 30 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 207,3000 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Cancelado por inexistência de proposta

Item: 16 - Grupo 7
Descrição: Estufa a gas para cozinha
Descrição Complementar: LOTE VII – VILHENA (GEN. ALIMENTÍCIOS) GÁS liquefeito do petróleo acondicionado em
botijas de 13 kg, altamente tóxico e inflamável, e suas condições deverão estar de acordo com a portaria 47 de
24/03/99 ANP, NPR 14024 da ABNT ...CONFORME ANEXO I DO EDITAL.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 1.083,6000 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Cancelado por inexistência de proposta

Item: 17 - Grupo 8
Descrição: Garrafão
Descrição Complementar: LOTE VIII – ROLIM DE MOURA (GEN. ALIMENTÍCIOS) ÁGUA MINERAL, material: água
mineral natural: gaseificação: sem gás; embalagem: galão de água (garrafão); unidade de fornecimento: 20 litros
retornável; características adicionais: produto próprio para consumo humano e em conformidade com a legislação em
vigor. ...CONFORME ANEXO I DO EDITAL.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 30 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 207,3000 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Cancelado por inexistência de proposta

Item: 18 - Grupo 8
Descrição: Estufa a gas para cozinha
Descrição Complementar: LOTE VIII – ROLIM DE MOURA (GEN. ALIMENTÍCIOS) GÁS liquefeito do petróleo
acondicionado em botijas de 13 kg, altamente tóxico e inflamável, e suas condições deverão estar de acordo com a
portaria 47 de 24/03/99 ANP, NPR 14024 da ABNT ...CONFORME ANEXO I DO EDITAL.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 1.083,6000 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Cancelado por inexistência de proposta

Item: 19 - Grupo 9
Descrição: Garrafão
Descrição Complementar: LOTE IX – SÃO FRANCISCO (GEN. ALIMENTÍCIOS) ÁGUA MINERAL, material: água
mineral natural: gaseificação: sem gás; embalagem: galão de água (garrafão); unidade de fornecimento: 20 litros
retornável; características adicionais: produto próprio para consumo humano e em conformidade com a legislação em
vigor. ...CONFORME ANEXO I DO EDITAL.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não



25/02/2022 09:34 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=954195&acao=A&tipo=t 7/7

Quantidade: 30 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 207,3000 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Cancelado por inexistência de proposta

Item: 20 - Grupo 9
Descrição: Estufa a gas para cozinha
Descrição Complementar: LOTE IX – SÃO FRANCISCO (GEN. ALIMENTÍCIOS) GÁS liquefeito do petróleo
acondicionado em botijas de 13 kg, altamente tóxico e inflamável, e suas condições deverão estar de acordo com a
portaria 47 de 24/03/99 ANP, NPR 14024 da ABNT ...CONFORME ANEXO I DO EDITAL.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 1.083,6000 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Cancelado por inexistência de proposta

Item: 21 - Grupo 10
Descrição: Garrafão
Descrição Complementar: LOTE X – GUAJARÁ-MIRIM (GEN. ALIMENTÍCIOS) ÁGUA MINERAL, material: água
mineral natural: gaseificação: sem gás; embalagem: galão de água (garrafão); unidade de fornecimento: 20 litros
retornável; características adicionais: produto próprio para consumo humano e em conformidade com a legislação em
vigor. ...CONFORME ANEXO I DO EDITAL.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 30 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 207,3000 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Cancelado por inexistência de proposta

Item: 22 - Grupo 10
Descrição: Estufa a gas para cozinha
Descrição Complementar: LOTE X – GUAJARÁ-MIRIM (GEN. ALIMENTÍCIOS) GÁS liquefeito do petróleo
acondicionado em botijas de 13 kg, altamente tóxico e inflamável, e suas condições deverão estar de acordo com a
portaria 47 de 24/03/99 ANP, NPR 14024 da ABNT ...CONFORME ANEXO I DO EDITAL.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 1.083,6000 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Cancelado por inexistência de proposta

Fim do documento


